令和３年度第２回三重県精神保健福祉審議会 議事概要

日 時：令和４年３月７日（月）18 時 30 分～20 時 00 分

場 所：Ｗｅｂ開催

出席者：会長 齋藤純一  他委員 12 名

議 事：

〔公開〕

議題１ 第７次三重県医療計画（精神医療関連分）進捗状況報告

議題２ 三重県精神保健福祉審議会部会の検討状況報告

議題３ 精神保健福祉施策の令和３年度取組状況および令和４年度取組計画

（１）概要説明

議題１から３について、資料に基づき事務局から説明

（２）質疑等

特になし

〔非公開〕

議題４ 特例病床制度による精神病床の運用状況について